
ZŮSTAŇME V KONTAKTU

Toto je DÁREK jen pro vás ♥ Prosím o respektování
autorských práv = soubor nemůžete dále šířit.

Členství je na měsíc a kdykoli jej můžete zrušit nebo prodloužit.

Pokud se vám mé pracovní listy líbí a chcete jich využívat pěknou
hromádku, můžete se přidat do klubu Kunčická.cz

V klubu je nyní přes 100 aktivit a nové budou stále přibývat.

KLIK

Husa je navržena do nejmenší IKEA krabice Trofast
(20x30x10) a při nastavení tisku, je třeba nastavit tisk na
A4 a vyplnit stránku. Někdy se může stát, že vám tiskárna
obrázek trochu zmenší, ale ani to nevadí. Při laminaci a
následném sříhání jen necháte větší okraj kolem papíru.

5) Můžete se pustit
do krmení

1) Vytiskněte husu

2) Vystřihněte
šablonu

3) Zalaminujte
šablonu

4) Ostřihněte tak,
aby držela na krabici

https://www.facebook.com/kuncickacz
https://www.instagram.com/kuncicka.cz/
https://www.kuncicka.cz/klubk/



